



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 17 lutego 2017 r.

ZIF.271.3.2.2017

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: *przetarg nieograniczony na remont nawierzchni chodników i placów na terenie Ośrodka Wypoczynku Świątecznego – działka nr 212/8 obr. 7 Kamienna Góra*

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zmianami) niniejszym informuje, że 15 lutego 2017 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na remont nawierzchni chodników i placów na terenie Ośrodka Wypoczynku Świątecznego – działka nr 212/8 obr. 7 Kamienna Góra, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymagać będzie od wykonawcy (po ukończeniu prac) przekazania kopii dokumentów potwierdzających utylizację odpadu asfaltowego z powierzchni ok. 2 950 m²?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów potwierdzających utylizację bądź składowanie lub wykorzystanie odpadu w inny sposób zgodny z ustawą o odpadach.

Pytanie nr 2: Czy Wykonawca na czas wykonania robót będzie mógł teren objęty przebudową wyłączyć całkowicie z ruchu pieszego i samochodowego?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie dopuszcza całkowitego wyłączenia z ruchu pieszego i samochodowego obszaru objętego przebudową. Wykonawca powinien prowadzić roboty w sposób umożliwiający dojście i dojazd zaopatrzenia do obiektu gastronomicznego WODNIK.

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

Burmistrz
Miasta Kamiennej Góry
/-/ Krzysztof Świątek